Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: nº 014/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI. PROCESSO:

004/2023. CONTRATADO: GRÁFICA DO PRETO LTDA. ASSINATURA: 28/04/2023. OBJETO:

contratação de empresa especializada para a construção de totem para o parque

do lago com os dizeres: “EU AMO TUIUTI”, com mão de obra inclusa. VALOR: R$

22.690,00 (vinte e dois mil seiscentos e noventa reais). MODALIDADE: Pregão

Eletrônico nº 010/2023.

Tuiuti, 28 de abril de 2023.

Anderson Santos Correia

Prefeito